OFÍCIO VEREADOR n° 288/2017

São Roque, 09 de fevereiro de 2017.

Excelentíssima Senhora Promotora de Justiça,

É por meio do presente ofício que o Vereador abaixo assinado vem à presença de Vossa Excelência, para requisitar uma visita técnica na garagem da empresa Viação São Roque Ltda.

A realização da visita se faz urgente e necessária, uma vez que, a população corre risco eminente de acidente pelo estado deplorável que se encontram os ônibus. Vale ressaltar que este Vereador já protocolou uma denúncia nº 14.0439.0001045/2016-5 que já foi acatada por vossa Excelência e transformada em Inquérito Público.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)

Vereador

À

Excelentíssima Senhora

SUZANA PEYRER LAINO FICKER

MD. Promotora de Justiça

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 09/02/2017 - 13:00:03 00757/2017-/ccg